
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/SESP/01349/2023                              DE: 29/08/2023

O(A) Secretário de Estado de Segurança Pública no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: CONCEDER
Evento: LICENÇA PREMIO - CONCESSÃO

Processo N.: SESP-PRO-2023/64176
    Nome: (248691/1) ADELSON LOPES DA SILVA
        Qüinqüênio: 27/05/2018 Até  26/05/2023
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SESP-PRO-2023/63665
    Nome: (248662/1) ADRIANO GUEDES DACROCE
        Qüinqüênio: 27/05/2018 Até  26/05/2023
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SESP-PRO-2023/61623
    Nome: (102872/2) ALESSANDRA CRISTINA DORILEO
        Qüinqüênio: 24/05/2018 Até  23/05/2023
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SESP-PRO-2023/63685
    Nome: (248846/1) ALEXANDRE DE AZEVEDO E SILVA
        Qüinqüênio: 27/05/2018 Até  26/05/2023
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 
    Nome: (248651/1) ANDRE LUIS MAIA DE ALMEIDA
        Qüinqüênio: 24/05/2018 Até  23/05/2023
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SESP-PRO-2023/63637
    Nome: (140546/3) AROLDO MANOEL DE SIQUEIRA JUNIOR
        Qüinqüênio: 27/05/2018 Até  26/05/2023
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 
    Nome: (248679/1) ARTHUR RODRIGUES DA CONCEICAO
        Qüinqüênio: 24/05/2018 Até  23/05/2023
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SESP-PRO-2023/61377
    Nome: (249152/1) AURELINO ALVES DUARTE NETO
        Qüinqüênio: 23/05/2018 Até  22/05/2023
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SESP-PRO-2023/63654
    Nome: (248647/1) CLEMENTE ALVES DE SOUZA JUNIOR
        Qüinqüênio: 27/05/2018 Até  26/05/2023
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SESP-PRO-2023/63309
    Nome: (248580/1) CRISLAINE ALVES SOARES
        Qüinqüênio: 24/05/2018 Até  23/05/2023
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SESP-PRO-2023/61049
    Nome: (248644/1) EDINEI AUGUSTO DE MAGALHAES
        Qüinqüênio: 23/05/2018 Até  22/05/2023
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SESP-PRO-2023/61368
    Nome: (248746/1) ELIETE DA SILVA RODRIGUES



        Qüinqüênio: 23/05/2018 Até  22/05/2023
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SESP-PRO-2023/63625
    Nome: (72767/10) EUNICE TEODORA DOS SANTOS CRESCENCIO
        Qüinqüênio: 26/05/2018 Até  25/05/2023
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 
    Nome: (248613/1) HELDER PEREIRA PILATI
        Qüinqüênio: 24/05/2018 Até  23/05/2023
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SESP-PRO-2023/61089
    Nome: (248668/1) JADE BILAC MARTINS
        Qüinqüênio: 23/05/2018 Até  22/05/2023
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SESP-PRO-2023/61079
    Nome: (248667/1) JAIRO ARRUDA DE SOUZA
        Qüinqüênio: 23/05/2018 Até  22/05/2023
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SESP-PRO-2023/63633
    Nome: (129288/2) JOAO MILHOMEM BORGES
        Qüinqüênio: 26/05/2018 Até  25/05/2023
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SESP-PRO-2023/63680
    Nome: (248749/1) JONY SANDER DOS PASSOS VELOZO DUARTE
        Qüinqüênio: 27/05/2018 Até  26/05/2023
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SESP-PRO-2023/63324
    Nome: (248655/1) JOSE GOMES EVANGELISTA FILHO
        Qüinqüênio: 24/05/2018 Até  23/05/2023
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SESP-PRO-2023/61389
    Nome: (287845/1) LILLIAN CRISTIANE SANTOS GAMA
        Qüinqüênio: 22/05/2018 Até  21/05/2023
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 
    Nome: (248648/1) LUMA NATALIA BARBOSA RODRIGUES
        Qüinqüênio: 24/05/2018 Até  23/05/2023
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SESP-PRO-2023/60880
    Nome: (248616/1) MARCELO AUGUSTO DA BOA MORTE BRANDAO
        Qüinqüênio: 23/05/2018 Até  22/05/2023
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SESP-PRO-2023/63641
    Nome: (248556/1) MARIA ROSILENE LUIZ BRANDAO
        Qüinqüênio: 27/05/2018 Até  26/05/2023
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 
    Nome: (248612/1) MARIANNA PERNE TIBALDI E SILVA BOLDRIM
        Qüinqüênio: 24/05/2018 Até  23/05/2023
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SESP-PRO-2023/63683
    Nome: (248835/1) NELY OLIVEIRA CONCEICAO DO NASCIMENTO
        Qüinqüênio: 27/05/2018 Até  26/05/2023
        Qtde Dias: 90

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 46a94355



Processo N.: SESP-PRO-2023/61365
    Nome: (248696/1) RENAN ALVES DE OLIVEIRA
        Qüinqüênio: 23/05/2018 Até  22/05/2023
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SESP-PRO-2023/63657
    Nome: (248654/1) RENAN ARAUJO ORCIOLI
        Qüinqüênio: 27/05/2018 Até  26/05/2023
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 
    Nome: (143746/4) RONAN RODRIGUES ARRUDA SILVA
        Qüinqüênio: 28/05/2018 Até  27/05/2023
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SESP-PRO-2023/63677
    Nome: (248685/1) SALVADOR GONCALVES DA SILVA
        Qüinqüênio: 27/05/2018 Até  26/05/2023
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SESP-PRO-2023/63647
    Nome: (248611/1) THAYSE GOMES DA SILVA
        Qüinqüênio: 27/05/2018 Até  26/05/2023
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SESP-PRO-2023/61360
    Nome: (248687/1) VAGNER NONATO ALVES
        Qüinqüênio: 23/05/2018 Até  22/05/2023
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 
    Nome: (132468/4) WANDERLEIA COSTA DA SILVA
        Qüinqüênio: 24/05/2018 Até  23/05/2023
        Qtde Dias: 90

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 28 de Agosto de 2023.
          CEL. PM César Augusto de Camargo Roveri
          Secretário de Estado de Segurança Pública

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 46a94355

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 46a94355

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T14:35:50-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




